АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016 № 598

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории по

объекту: «Газификация д. Новосидориха городского поселения Шатура

Шатурского района» по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п.

Шатура, д. Новосидориха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 30 Протокола заседания Межведомственной комиссии

Градостроительного совета Московской области по вопросам градостроительной

деятельности от 03.03.2016 № 8, Положением о публичных слушаниях в

Шатурском муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов

Шатурского муниципального района от 25.02.2015 № 23/7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение городского поселения Шатура вопрос об

утверждении проекта планировки территории по объекту: «Газификация д.

Новосидориха городского поселения Шатура Шатурского района» по адресу:

Московская область, Шатурский район, г.п. Шатура, д. Новосидориха.

2. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанного вопроса

на 15 часов 00 минут 10 мая 2016 года в здании МБОУ «Вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа» Шатурского муниципального района Московской

области по адресу: Московская область, Шатурский район, д. Новосидориха, д. 3.

3. Установить, что предложения по обсуждению данного вопроса

принимаются с момента опубликования постановления до 15 часов 00 минут 10

мая 2016 года по адресу: Московская область, г. Шатура, ул. Савушкина, д.3 в

управлении жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации

Шатурского муниципального района (Зуев В.И.).

4. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте

администрации Шатурского муниципального района.

5. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Шатурского муниципального района Мужичкова В.Г.

Глава муниципального района          А.Д. Келлер